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DanKlorix Środek z Aktywnym Chlorem
Blokujący Pleśń 750 ml

Cena 13,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_7761-uniw

Kod EAN 8714789929415

Opis produktu

Środek do czyszczenia łazienki DanKlorix z aktywnym chlorem jest
wysoce skutecznym środkiem dezynfekującym. Nie tylko zatrzymuje
bakterie, ale także rozprzestrzenianie się pleśni i wybiela plamy
pleśniowe i plamy pleśniowe w mgnieniu oka - w spoinach między
płytkami i na zasłonie prysznicowej, na kafelkach i murze. Umywalka,
wanna, toaleta i armatura lśnią olśniewająco i bez smug.

Pojemność: 750 ml
Składniki:<5% niejonowe środki powierzchniowo czynne,Środki dezynfekujące • Zapachy.

Usuwanie pleśni i plam pleśniowych, np. z zasłon prysznicowych, płytek, spoin i muru: Do usuwania pleśni i plam
pleśniowych, np. z zasłon prysznicowych, płytek, spoin i muru. W razie potrzeby zwilżyć powierzchnie. Spryskać,
pozostawić na 15 minut i spłukać wodą. Powtórz proces w przypadku uporczywych plam. W przypadku
stosowania na delikatnych tekstyliach, np. markizach i parasolach, należy wcześniej przeprowadzić próbę na
niewidocznym miejscu. Higieniczne czyszczenie i dezynfekcja: spryskać bezpośrednio powierzchnię, pozostawić
na 15 minut, zetrzeć i w razie potrzeby spłukać wodą, gotowe. Nie stosować do elementów srebrnych,
aluminiowych i ze stali innej niż nierdzewna. Unikać kontaktu z odzieżą (efekt wybielający). W razie wątpliwości
wypróbuj w mało widocznym miejscu.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.Powoduje
podrażnienie skóry.Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Niebezpieczeństwo! Nie stosować razem z innymi
produktami, ponieważ mogą wydzielać się niebezpieczne gazy (chlor).Trzymać z dala od dzieci.W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki
kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie.W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy
pokazać pojemnik lub etykietę produktu.Spłucz skórę wodą [lub prysznicem].Natychmiast skontaktować się z
OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem.
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